

YELLOWHOUSE EJENDOMME APS

STEEN Blichers Vej 14
6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2017 - 31.12.2017

4. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 25 44 26 79

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 18. maj 2018

Anders Kjærgaard
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 01.01.2017 - 31.12.2017	10
Balance pr. 31.12.2017	11
Noter til årsregnskabet	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Yellowhouse Ejendomme ApS Steen Blichers Vej 14 6000 Kolding Email: anders@bureau117.dk CVR-nr.: 25 44 26 79 Stiftet: 1. december 2013 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Anders Kjærgaard
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Fynske Bank A/S Vendersgade 1A 7000 Fredericia

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er investering i fast ejendom, herunder køb og salg samt udlejning, og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -50.740, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.339.513 og en egenkapital på kr. -144.194.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og øge indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2017 - 31.12.2017

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
BRUTTORESULTAT	34.562	22.943
2 Afskrivninger	-23.497	-11.227
DRIFTSRESULTAT	11.065	11.716
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-8.919	-6.136
Finansielle omkostninger	-60.614	-40.660
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-58.468	-35.080
3 Skat af årets resultat	7.728	5.280
ÅRETS RESULTAT	-50.740	-29.800
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-50.740	-29.800
DISPONERET I ALT	-50.740	-29.800

BALANCE PR. 31.12.2017

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
4 Grunde og bygninger	3.278.357	1.738.723
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	3.278.357	1.738.723
ANLÆGSAKTIVER I ALT	3.278.357	1.738.723
Andre tilgodehavender	6.855	0
Selskabsskat	7.728	5.280
TILGODEHAVENDER I ALT	14.583	5.280
LIKVIDE BEHOLDNINGER	46.573	2.446
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	61.156	7.726
AKTIVER I ALT	3.339.513	1.746.449

BALANCE PR. 31.12.2017

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-224.194	-173.454
5 EGENKAPITAL I ALT	-144.194	-93.454
Prioritetsgæld	2.096.297	1.217.153
Ansvarlig lånekapital	200.000	200.000
6 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	2.296.297	1.417.153
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	56.856	31.472
Gæld til tilknyttede virksomheder	925.373	324.408
Anden gæld	205.181	66.870
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.187.410	422.750
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	3.483.707	1.839.903
PASSIVER I ALT	3.339.513	1.746.449

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1 Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og kan som følge heraf usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen forventer, at kunne opnå fremtidige positive driftsresultater og derved reetablere egenkapitalen, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
Selskabets evt. kapitalbehov understøttes fortsat af moderselskabet for det kommende regnskabsår.		
2 Afskrivninger		
Ejendom	23.497	11.227
I ALT	<u>23.497</u>	<u>11.227</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-7.728	-5.280
Årets ændring i udskudt skat	0	0
ÅRETS SKAT I ALT	<u>-7.728</u>	<u>-5.280</u>
4 Grunde og bygninger		
Kostpris pr. 01.01.2017	1.750.910	1.750.910
Tilgang 2017	1.584.625	21.494
KOSTPRIS PR. 31.12.2017	<u>3.335.535</u>	<u>1.772.404</u>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2017	33.681	22.454
Afskrivninger i 2017	23.497	11.227
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2017	<u>57.178</u>	<u>33.681</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2017.....	<u>3.278.357</u>	<u>1.738.723</u>

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 8.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
5 Egenkapital		Indevær- ende år
Selskabskapital		
Saldo primo		80.000
Saldo ultimo		80.000
Overført resultat		
Saldo primo		-173.454
Ændringer i løbet af regnskabsåret		-50.740
Saldo ultimo		-224.194
Egenkapital ultimo		-144.194

Selskabskapitalen består af 80 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

6 **Langfristede gældsforpligtelser**

Den langfristede gæld forfalder således:

Afdrag, der forfalder efter 5 år	2.062.563	1.283.121
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	290.590	165.504
Heraf kortfristet del	-56.856	-31.472
I ALT	2.296.297	1.417.153

7 **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Yellowhouse Holding ApS, Steen Blichers Vej 14, 6000 Kolding

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
8 Sikkerheder og pantsætninger		
Til sikkerhed for realkreditlån kr. 1.217.153 er der taget pant i ejendommen Møllevang 3, Bjert med kr. 1.314.000. Ejendommens bogførte værdi er kr. 1.727.496.		
Til sikkerhed for realkreditlån kr. 936.000 er der taget pant i ejendommen Steen Blichers Vej 14 med kr. 936.000. Ejendommens bogførte værdi er kr. 1.550.861.		
9 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		